
令和 2年 8月 17日 

JBDF東北ブロック 

選手 関係者 各位 

福島県ボールルームダンス連盟  

会長 金子 恒夫 

アスリート協会  

会長 佐々木 康孝 

 

『２０２０年後期全福島ダンス選手権大会及び各級ダンス競技会』 

中止のお知らせ 

 

 

令和２年１０月４日（日）あづま総合体育館の於いて『２０２０年後期全福島ダンス選

手権大会及び各級ダンス競技会』開催を新型コロナウイルス感染防止を十分に準備

を進めて参りましたが、感染拡大が東北地方にも拡大が進み選手及び関係者の安全

を担保する事が非常に困難と判断し残念ながら大会中止を決断致しました。 

 選手の皆様には、ご迷惑を致す事となりましたが何卒事情をご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

以上 


